СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

РЕШЕНИЕ

от 25.06.2024 г. № 14/7-105
О внесении изменений в решение Собрания муниципального образования «Холмский городской округ» от 27.04.2023 № 66/6-556 «Об оплате труда специалистов Собрания муниципального образования «Холмский городской округ», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 3 статьи 30 Устава муниципального образования «Холмский городской округ», Собрание муниципального образования «Холмский городской округ» решило:
1. Внести в решение Собрания муниципального образования «Холмский городской округ» от 27.04.2023 № 66/6-556 «Об оплате труда специалистов Собрания муниципального образования «Холмский городской округ», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» следующее изменение:
1) пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономике и бюджету Собрания муниципального образования «Холмский городской округ» (А.П. Прокопенко), директора Департамента финансов администрации муниципального образования «Холмский городской округ» (Е.В. Судникович).».
2. Внести в Приложение №1 к Положению об оплате труда специалистов Собрания муниципального образования «Холмский городской округ», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, утвержденного решением Собрания муниципального образования «Холмский городской округ» от 27.04.2023 № 66/6-556» следующее изменение:
1) Схему должностных окладов специалистов Собрания муниципального образования «Холмский городской округ», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы изложить в следующей редакции:

СХЕМА
ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ СПЕЦИАЛИСТОВ
СОБРАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ», ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
	Наименование должности
	Размер должностного оклада, руб.

	Собрание муниципального образования «Холмский городской округ»

	Секретарь
	10 500

	Юрисконсульт
	14 406

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Холмская панорама».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике и бюджету Собрания муниципального образования «Холмский городской округ» (А.П. Прокопенко).

	Исполняющий обязанности
мэра муниципального образования
«Холмский городской округ»

Н.П.Маркова

[bookmark: _GoBack]
image1.png